
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от js.sajfw . : 

О внесении изменений в Постановление Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области № 287 от 

15.05.2014 года «Об утверждении муниципальной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных 
на территории Лежневского муниципального района Ивановской 

области на 2015-2044 гг.» (в действующей редакции) 

В целях приведения в соответствии с действующим 
законодательством, Администрация Лежневского муниципального района 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т : 
1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области № 287 от 15.05.2014 года 
«Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Лежневского муниципального района Ивановской области на 
2015-2044гг.» следующие изменения: 
1.1 п. 4 муниципальной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Лежневского муниципального района Ивановской области на 2015-2044 гг. 
«Методика определения очередности включения многоквартирных домов 
в программу» изложить в следующей редакции: 

4. Критерии очередности проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах. 

Дифференцированный по муниципальным образованиям перечень 
многоквартирных домов, расположенных на территории Лежневского 
муниципального района Ивановской области, в отношении которых на 
период реализации Программы планируется проведение капитального 
ремонта общего имущества, а также плановый период проведения 
капитального ремонта общего имущества приведен в приложение №1 к 
настоящей Программе. • ч 

Очередность проведения капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов определяется в региональной программе 
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, 
расположенных на территории Иване-гкой области, исходя из критериев 



установленных ст. 8 Закона Ивановской области от 27.06.2013 года № 51-
ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в Ивановской области». 
1.2. В абзаце 8 п. 6 муниципальной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Лежневского муниципального района Ивановской области на 
2015-2044 гг. слова «, не допускается, за исключением случаев принятия 
соответствующего решения собственниками помещений в этом 
многоквартирном доме» заменить словами «осуществляется в 
соответствии ч. 4 ст. 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации». 
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Лежневского муниципального района Ивановской области 
изложить в новой редакции (приложение 1). 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Лежневского муниципального района. 
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы 
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской 
области - Зотова Н.Н. 
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава Лежневско 
муниципального П.Н. Колесников 



приложениг^ГлЦадгановлению Администрации 
Л е ж н е ш ^ с о Й ^ й ц и п а л ы ^ г о района Ивановской 

f C / J г о д а 5 / 

приАс^еДйJ . |щуниципальной профамме капитального 
peNMtq-^ (jtfut^rr) имущества в Многоквартирных домах, 
расиявдженнцх на территории Лежневского 
мунищщальнЬУо района Ивановской области 

..S/ 
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Лежневского муниципального района' Ивановской области, в отношении которых на 

период реализации Программы планируется проведение капитального ремонта обийго имущества 

Наименование 
муниципального 

образования 

Наименование 
населенного пункта 

Адрес многоквартирного дома, улица, номер 
дома 

Год проведения 
капитального 

ремонта 
Вид работ 

1 2 3 1 4 5 6 
Лежневский муниципальный район 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фабричная 3 2015 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 5 2015 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 3 2015 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица 8 Марта 1 2015 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица 8 Марта 2 2015 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 7 2015 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 1 2015 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фабричная 1 2015 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Московская 4 2016 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 8 2016 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фабричная 2а 2016 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 7 2016 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 9 2016 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 3 2016 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 3 2016 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 1 2017 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 9 2017 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 15 2017 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 7 2017 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 9 2017 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Хозниковское сельское 
поселение д.Паршнево 

улица Садовая 4 2017 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 69 2017 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 65 2017 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 11 2017 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 13 2017 капитальный ремонт фасада 



уиевский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 5 2017 капитальный ремонт фасада 

/ 
Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фрунзе 2 2018 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 1 -я 3 2018 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 1 2018 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Комсомольская 1-я 2а 2018 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Комсомольская 1 -я 7 2018 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ленина 4 2018 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луначарского 1 -я 7 2018 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Садовая 28А 2019 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Садовая ЗОА 2019 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Садовая 34А 2019 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Советская 17 2019 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 1 -я 5 2020 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 1-я 1 2020 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица 2-я Шуйская 2а 2020 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

Совесткая площадь 8 2021 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 9 2021 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

Совесткая площадь 13 2021 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Комсомольская 1-я 4 2021 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Комсомольская 2 -я 9 2021 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 5 2021 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 34 2021 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Интернациональная 2-я 2а 2021 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Московская 1 2022 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 9 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1-я 15 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Рабочий поселок 4 2023 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Интернациональная 3-я 1А 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 67 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Московская 4 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 63 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 71 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 73 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Московская 2 2023 капитальный ремонт крыши 

% 



[евский 
ниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 77 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Западная 1 -я 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Комсомольская 1-я 41 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Мира 18 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Московская 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 65А 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 75 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Садовая 32А 2023 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Садовая 36А 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Строителей 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Тейковская 1-я 43А 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 2023 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 2023 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 2023 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 2023 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с Кукарино 

без улицы 2023 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Хозниковское сельское 
поселение д.Паршнево 

улица Садовая 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Фабричная 2023 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение д. 
Клементьево 

без улицы 2023 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение д. Телегино 

без улицы 95 2023 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 2025 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 2025 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 15 2025 капитальный ремонт крыши 



невский 
•униципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фрунзе 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п Лежнево 

улица Ивановская 32А 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н 
Горки 

улица Фрунзе 2025 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1-я 10 2025 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 26 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 28 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 22 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 2025 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 2025 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 2025 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 1Б 2025 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 10 2025 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 2025 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 15 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 19 2025 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 13 2026 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2026 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы II 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 12 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 14 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение д. Гулиха 

без улицы 60 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 36А 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 34А 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 13 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 38 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1 -я 21 2026 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2026 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Б.Шуйская 2а 2026 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 2026 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 13 2027 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 



Невский 
/ниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 12 2027 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

/Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 9 2027 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 10 2027 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 11 2027 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 10 2027 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 9 2027 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 8 2027 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 3 2027 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 21 2028 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фабричная 5 2028 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 7 2028 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Интернациональная 2-я 1А 2028 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение д. 
Клементьево 

без улицы 5 2028 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 13 2028 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Мира 14 2028 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 32 2029 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 7 2030 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 3 2030 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 5 2030 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 36 2030 капитальный ремонт крыши 

Лежневский ' 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 9 2030 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 25 2030 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 9 2030 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-

улица Советская 19 2031 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 17 2031 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 18 2031 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 16 2031 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 27 2032 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 11 2032 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение улица Молодежная 2 2033 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 3 2033 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

п. Лежнево, улица Ивановская 40Б 2033 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 4 2033 капитальный ремонт крыши 

« 



вский 
ципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 2033 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Красноармейская 1 -я 2033 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 23 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 19 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 20 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 12 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 14 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 15 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 15 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 16 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Стахановская 2-я 26 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Стахановская 2-я 24 2034 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица 8 Марта 2035 

капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица 8 Марта 2035 

капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фрунзе 2035 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 2035 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1 -я 15 2035 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 1-я 2035 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Фабричная 2а 2035 

капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 1-я 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 1 -я 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-

улица Советская 2035 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Подгорная 2035 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 34 2035 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 



/жневский 
^Муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 9 2035 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 9 2035 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 65 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 1 2035 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Фабричная 3 2035 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Фабричная 1 2035 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 1 2035 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 3 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 5 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Советская 15 2035 

капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Советская 17 2035 

капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 11 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 13 2035 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Хозниковское сельское 
поселение д.Паршнево 

улица Садовая 4 2036 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 3 2036 капитальный ремонт сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Советская 7 2036 

капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 7 2036 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица 2-я Шуйская 2а 2036 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Московская 1 2036 

капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 1 2036 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 3 2036 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 69 2036 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 1 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино ' 

без улицы 8 2037 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Московская 4 2037 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Островского 15 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Подгорная 3 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 32А 2037 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 7 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-

улица Советская 6 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Фрунзе 4 2037 

капитальный ремонт 
инженерных сетей 



/ежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 9 2037 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фабричная 5 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-

улица Советская 8 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 18 2037 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 23 2037 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 32 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Б.Шуйская 2а 2037 

капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Стахановская 2-я 26 2037 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 19 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 26 2037 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 28 2037 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 15 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Красноармейская 1 -я 11 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 38 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 3 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 36А 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 8 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 34А 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 12 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 13 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы II 2037 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 5 2038 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 6 2038 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 14 2038 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 11 2038 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 10 2038 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 27 2038 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фрунзе 6 2038 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Интернациональная 2-я 1А 2038 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение д. 
Клементьево 

без улицы 5 2038 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 10 2038 капитальный ремонт фасада 



Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 1Б 2038 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 1 2038 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение д. Гулиха 

без улицы 60 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 7 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1 -я 10 2039 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 8 2039 
* 

капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 4 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 13 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 15 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1-я 21 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 9 2039 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 6 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 9 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 22 2039 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 13 2039 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 17 2040 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 25 2040 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 16 2040 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 19 2040 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 3 2040 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 4 2040 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 5 2040 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Воскресенское сельское 
поселение 
с.Воскресенкое 

улица Молодежная 2 2040 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 9 2040 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 12 2040 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 10 2040 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 11 2040 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 13 2040 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д.Сабиново 

улица Новая 9 2040 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 21 2041 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Б.Шуйская 2 2041 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Фабричная 1 2041 
капитальный ремонт 
фундамента 



невский 
униципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица 8 Марта 2041 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица 8 Марта 2041 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки • 

улица Фабричная 2041 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 40Б 2041 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки -

улица Фабричная 2041 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фрунзе 2041 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 65 2041 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 69 2041 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 2041 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Советская 2041 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н- улица Фабричная 2а 2041 

капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с, Н-
Горки 

улица Советская 17 2042-
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 2042 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки ' . • • 

улица Советская 2042 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 2042 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Суворова 2042 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 38 2042 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 13 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 15 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский , 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1-я 21 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 26 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 28 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 10 2042 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 32А 2042 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 14 2042 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улйцы 10 2042 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение дСабиново 

улица Новая 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение д. Гулиха 

без улицы 60 2042 
капитальный ремонт 
фундамента 



/ 
Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение дСабиново 

улица Новая 5 2042 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 3 2042 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1-я 10 2042 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Текстильщиков 9 2042 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 40Б 2043 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 13 2043 - капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 8 2043 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 11 2043 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 12 2043 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 27 2043 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 16 2043 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 13 2043 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 12 2043 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 25 2043 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 10 2043 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 9 2043 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское сельское 
поселение с. Ухтохма 

улица Совхозная 11 2043 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 34А 2043 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 36А 2043 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 17 2043 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 18 2043 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 11 2043 
капитальный ремонт 
инженерных сетей 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 19 2043 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение д Сабиново 

улица Новая 9 2043 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение 

улица Ивановская 40 Б 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 13 2044 капитальный ремонт крыши 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фабричная 1 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фабричная 3 2044 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 9 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Фрунзе 2 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Новогоркинское 
сельское поселение, с. Н-
Горки 

улица Советская 17 2044 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Октябрьская 69 2044 капитальный ремонт крыши 



» 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 32А 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 10 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 12 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 13 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 14 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Речная 1 -я 21 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 16 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 17 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 13 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Луговая 15 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Ивановская 38 2044 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Маяковского 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Свердлова 3-я 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Сабиновское сельское 
поселение с.Кукарино 

без улицы 11 2044 
капитальный ремонт 
подвальных помещений 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 26 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Чернцкое сельское 
поселение с. Чернцы 

улица Школьная 28 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 27 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 

Лежневский 
муниципальный район 

Шилыковское сельское 
поселение Шилыково 

без улицы 18 2044 капитальный ремонт фасада 

Лежневский 
муниципальный район 

Лежневское городское 
поселение п. Лежнево 

улица Кооперативная 2-я 25 2044 
капитальный ремонт 
фундамента 


